
 
 

UCHWAŁA NR 300/2025 
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, z późn. zm.3) ) oraz § 6 ust. 2 uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego nr VI/50/2019 z dnia 
29 marca 2019 r. w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na 
wyodrębnionym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczania, sposobu i trybu sporządzania planu 
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 89 002,00 zł do kwoty 329 801 430,99 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44 002,00 zł do kwoty 326 837 962,74 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł do kwoty 2 963 468,25 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 89 002,00 zł do kwoty 344 023 532,36 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 44 002,00 zł do kwoty 330 180 894,41 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł do kwoty 13 842 637,95 zł; 

7) w § 14 ust. 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 21 022,00 zł do kwoty 534 578,00 zł; 

8) w § 14 ust. 2 lit. b rezerwę celową na zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 
inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego zmniejsza się o kwotę 21 022,00 zł do kwoty 
49 578,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907,  z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, poz. 621. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3714



§ 4. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 
Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały nr X/67/2024 Rady 
Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 18 Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych do uchwały nr 
X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3714



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 

Wicestarosta Henryk Procek 

 
 
 

Członek 
Zarządu Andrzej Skrobacki 

Starosta 
 
 

Wiesława Pawłowska 

 
 
 

Członek 
Zarządu Maciej Basiński 

 
 
 

Członek 
Zarządu Wojciech Gerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3714



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 812 009,00 45 000,00 15 857 009,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 812 009,00 45 000,00 15 857 009,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 45 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 312 693,61 24 000,00 3 336 693,61 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 340 400,00 24 000,00 364 400,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 24 000,00 24 000,00 

855   Rodzina 9 103 489,04 20 002,00 9 123 491,04 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 495 315,24 20 002,00 5 515 317,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

Razem 329 712 428,99 89 002,00 329 801 430,99 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3714



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 256 713,61 24 000,00 3 280 713,61 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 340 400,00 24 000,00 364 400,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 24 000,00 24 000,00 

855   Rodzina 9 103 489,04 20 002,00 9 123 491,04 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 495 315,24 20 002,00 5 515 317,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

Razem 326 793 960,74 44 002,00 326 837 962,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3714



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 45 000,00 46 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 45 000,00 46 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 2 918 468,25 45 000,00 2 963 468,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3714



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 54 400,00 3 165,00 57 565,00 

 63095  Pozostała działalność 54 400,00 3 165,00 57 565,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
54 400,00 3 165,00 57 565,00 

750   Administracja publiczna 46 982 110,09 0,00 46 982 110,09 

 75019  Rady powiatów 1 098 086,20 50 000,00 1 148 086,20 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 007 086,20 50 000,00 1 057 086,20 

 75020  Starostwa powiatowe 37 074 945,82 10 000,00 37 084 945,82 

  4430 Różne opłaty i składki 715 200,00 -4 500,00 710 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 400,00 4 500,00 15 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 67 000,00 10 000,00 77 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 027 838,00 30 800,00 2 058 638,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 1 500,00 5 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 445,00 30 800,00 1 444 245,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730,00 140,00 1 870,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 640,00 2 360,00 

 75095  Pozostała działalność 5 834 941,07 -90 800,00 5 744 141,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 285 382,14 -80 800,00 1 204 582,14 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 001 269,00 45 000,00 16 046 269,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 795 009,00 45 000,00 15 840 009,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 10 543 894,00 -16 371,00 10 527 523,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 349 898,00 16 371,00 366 269,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

  4810 Rezerwy 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

801   Oświata i wychowanie 131 281 777,94 24 000,00 131 305 777,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 186 408,00 -13 610,00 8 172 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 681,00 -13 610,00 388 071,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80115  Technika 50 079 971,85 37 606,00 50 117 577,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 234,00 620,00 300 854,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405 410,00 36 902,00 5 442 312,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 449 114,00 2 542,00 5 451 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 839 575,00 362,00 839 937,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -11 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 950,92 3 180,00 844 130,92 

  4260 Zakup energii 1 735 200,00 -6 000,00 1 729 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 178 935,00 19 000,00 197 935,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 733 943,00 -8 000,00 725 943,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 37 005 085,60 -72 400,00 36 932 685,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 735,00 1 000,00 166 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 774 373,00 -23 600,00 2 750 773,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 127,00 -1 000,00 488 127,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 525 666,00 -48 800,00 20 476 866,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 897 963,52 3 900,00 6 901 863,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 340,00 3 900,00 251 240,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 190 980,00 -10 401,00 4 180 579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 400,00 -10 401,00 1 053 999,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 966 715,00 30 105,00 996 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 704,00 6 105,00 425 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 440,00 32 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 19 560,00 23 560,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4 168 995,00 48 800,00 4 217 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 441,00 4 800,00 258 241,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 363 340,00 44 000,00 1 407 340,00 

851   Ochrona zdrowia 322 784,00 357,00 323 141,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 357,00 30 357,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
30 000,00 357,00 30 357,00 

852   Pomoc społeczna 49 642 968,46 0,00 49 642 968,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 929 244,08 0,00 45 929 244,08 

  4260 Zakup energii 1 137 300,00 -15 000,00 1 122 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 881 800,00 15 000,00 896 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 058 268,37 9 500,00 12 067 768,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85395  Pozostała działalność 1 121 122,08 9 500,00 1 130 622,08 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
60 000,00 9 500,00 69 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 685 513,58 0,00 18 685 513,58 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 950 302,00 0,00 4 950 302,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -450,00 5 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 450,00 2 450,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 584 823,00 -6 200,00 2 578 623,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 709,00 -6 200,00 517 509,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 116 208,60 0,00 3 116 208,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 453,00 -944,00 62 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 760,00 1 459,00 141 219,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 429,00 -515,00 27 914,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 050 102,85 6 200,00 7 056 302,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 752,00 6 200,00 984 952,00 

855   Rodzina 27 803 928,00 20 002,00 27 823 930,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 159 823,00 0,00 17 159 823,00 

  4220 Zakup środków żywności 807 760,00 -10 000,00 797 760,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 270,00 -10 000,00 36 270,00 

 85595  Pozostała działalność 544 127,00 20 002,00 564 129,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 510,00 320,00 2 830,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 802,00 4 000,00 27 802,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 004,00 2 000,00 20 004,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 230,00 10 000,00 88 230,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 604,00 3 682,00 16 286,00 

926   Kultura fizyczna 1 443 879,40 8 000,00 1 451 879,40 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 8 000,00 608 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
110 000,00 8 000,00 118 000,00 

Razem 343 934 530,36 89 002,00 344 023 532,36 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3714



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

630   Turystyka 54 400,00 3 165,00 57 565,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 54 400,00 3 165,00 57 565,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

54 400,00 3 165,00 57 565,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 57 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 46 982 110,09 0,00 46 982 110,09 46 982 110,09 44 614 160,96 31 217 211,57 13 396 949,39 0,00 1 298 736,20 1 069 212,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 1 098 086,20 50 000,00 1 148 086,20 1 148 086,20 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 1 057 086,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 007 086,20 50 000,00 1 057 086,20 1 057 086,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 086,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 37 074 945,82 10 000,00 37 084 945,82 37 084 945,82 36 690 791,82 29 029 176,57 7 661 615,25 0,00 236 000,00 158 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 715 200,00 -4 500,00 710 700,00 710 700,00 710 700,00 0,00 710 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 400,00 4 500,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
67 000,00 10 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 027 838,00 30 800,00 2 058 638,00 2 058 638,00 2 052 988,00 1 831 736,00 221 252,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 1 500,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 445,00 30 800,00 1 444 245,00 1 444 245,00 1 444 245,00 1 444 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730,00 140,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 640,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 5 834 941,07 
-

90 800,00 
5 744 141,07 5 744 141,07 4 833 082,14 0,00 4 833 082,14 0,00 0,00 911 058,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 285 382,14 
-

80 800,00 
1 204 582,14 1 204 582,14 1 204 582,14 0,00 1 204 582,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 20 000,00 
-

10 000,00 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
16 001 269,00 45 000,00 16 046 269,00 16 001 269,00 15 520 169,00 14 759 726,00 760 443,00 35 260,00 445 840,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
15 795 009,00 45 000,00 15 840 009,00 15 795 009,00 15 349 169,00 14 759 726,00 589 443,00 0,00 445 840,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
10 543 894,00 

-

16 371,00 
10 527 523,00 10 527 523,00 10 527 523,00 10 527 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
349 898,00 16 371,00 366 269,00 366 269,00 366 269,00 366 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 873 890,00 
-

21 022,00 
1 852 868,00 1 852 868,00 1 852 868,00 0,00 1 852 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 873 890,00 
-

21 022,00 
1 852 868,00 1 852 868,00 1 852 868,00 0,00 1 852 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 1 873 890,00 
-

21 022,00 
1 852 868,00 1 852 868,00 1 852 868,00 0,00 1 852 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 131 281 777,94 24 000,00 131 305 777,94 130 818 877,94 111 316 522,80 96 388 437,47 14 928 085,33 16 853 840,58 639 210,00 2 009 304,56 0,00 0,00 486 900,00 486 900,00 55 980,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 186 408,00 
-

13 610,00 
8 172 798,00 8 172 798,00 8 168 298,00 7 518 524,00 649 774,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 681,00 
-

13 610,00 
388 071,00 388 071,00 388 071,00 388 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 50 079 971,85 37 606,00 50 117 577,85 49 707 577,85 47 543 479,94 41 456 551,00 6 086 928,94 1 203 983,04 300 854,00 659 260,87 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 234,00 620,00 300 854,00 300 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405 410,00 36 902,00 5 442 312,00 5 442 312,00 5 442 312,00 5 442 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3714



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 449 114,00 2 542,00 5 451 656,00 5 451 656,00 5 451 656,00 5 451 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
839 575,00 362,00 839 937,00 839 937,00 839 937,00 839 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 
-

11 000,00 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 950,92 3 180,00 844 130,92 844 130,92 844 130,92 0,00 844 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 735 200,00 -6 000,00 1 729 200,00 1 729 200,00 1 729 200,00 0,00 1 729 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 178 935,00 19 000,00 197 935,00 197 935,00 197 935,00 0,00 197 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 733 943,00 -8 000,00 725 943,00 725 943,00 725 943,00 0,00 725 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 37 005 085,60 
-

72 400,00 
36 932 685,60 36 911 765,60 34 290 211,00 29 784 998,00 4 505 213,00 2 454 819,60 166 735,00 0,00 0,00 0,00 20 920,00 20 920,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 735,00 1 000,00 166 735,00 166 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 774 373,00 
-

23 600,00 
2 750 773,00 2 750 773,00 2 750 773,00 2 750 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 127,00 -1 000,00 488 127,00 488 127,00 488 127,00 0,00 488 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 525 666,00 
-

48 800,00 
20 476 866,00 20 476 866,00 20 476 866,00 20 476 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 897 963,52 3 900,00 6 901 863,52 6 901 863,52 6 464 284,00 6 001 834,00 462 450,00 433 079,52 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 340,00 3 900,00 251 240,00 251 240,00 251 240,00 251 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 190 980,00 

-

10 401,00 
4 180 579,00 4 180 579,00 4 166 579,00 3 561 262,00 605 317,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 400,00 
-

10 401,00 
1 053 999,00 1 053 999,00 1 053 999,00 1 053 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 966 715,00 30 105,00 996 820,00 996 820,00 993 820,00 531 209,00 462 611,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 704,00 6 105,00 425 809,00 425 809,00 425 809,00 425 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 440,00 32 440,00 32 440,00 32 440,00 0,00 32 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 19 560,00 23 560,00 23 560,00 23 560,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4 168 995,00 48 800,00 4 217 795,00 4 217 795,00 1 852 416,00 1 796 511,00 55 905,00 2 354 379,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 441,00 4 800,00 258 241,00 258 241,00 258 241,00 258 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 363 340,00 44 000,00 1 407 340,00 1 407 340,00 1 407 340,00 1 407 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 322 784,00 357,00 323 141,00 264 191,00 233 834,00 84 600,00 149 234,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 950,00 58 950,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 357,00 30 357,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 357,00 30 357,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 30 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 49 642 968,46 0,00 49 642 968,46 49 567 968,46 49 226 580,08 39 381 646,08 9 844 934,00 12 000,00 118 512,00 210 876,38 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 929 244,08 0,00 45 929 244,08 45 854 244,08 45 743 792,08 36 595 316,08 9 148 476,00 0,00 110 452,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 137 300,00 
-

15 000,00 
1 122 300,00 1 122 300,00 1 122 300,00 0,00 1 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 881 800,00 15 000,00 896 800,00 896 800,00 896 800,00 0,00 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 058 268,37 9 500,00 12 067 768,37 12 067 768,37 10 783 415,62 9 610 173,30 1 173 242,32 190 730,67 52 366,00 1 041 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 121 122,08 9 500,00 1 130 622,08 1 130 622,08 0,00 0,00 0,00 69 500,00 19 866,00 1 041 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 9 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 685 513,58 0,00 18 685 513,58 18 685 513,58 16 641 395,02 13 461 791,04 3 179 603,98 1 840 109,56 204 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
4 950 302,00 0,00 4 950 302,00 4 950 302,00 4 947 302,00 4 276 400,00 670 902,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -450,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 584 823,00 -6 200,00 2 578 623,00 2 578 623,00 2 574 123,00 2 063 356,00 510 767,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3714



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 709,00 -6 200,00 517 509,00 517 509,00 517 509,00 517 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 116 208,60 0,00 3 116 208,60 3 116 208,60 1 776 935,00 1 374 176,00 402 759,00 1 276 764,60 62 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 453,00 -944,00 62 509,00 62 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 760,00 1 459,00 141 219,00 141 219,00 141 219,00 141 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
28 429,00 -515,00 27 914,00 27 914,00 27 914,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 050 102,85 6 200,00 7 056 302,85 7 056 302,85 7 031 302,85 5 664 418,00 1 366 884,85 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 752,00 6 200,00 984 952,00 984 952,00 984 952,00 984 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 27 803 928,00 20 002,00 27 823 930,00 27 613 930,00 18 564 045,00 15 434 447,00 3 129 598,00 3 053 960,00 5 586 948,00 408 977,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
17 159 823,00 0,00 17 159 823,00 16 949 823,00 14 828 319,00 11 962 068,00 2 866 251,00 1 436 384,00 685 120,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 807 760,00 
-

10 000,00 
797 760,00 797 760,00 797 760,00 0,00 797 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
46 270,00 

-

10 000,00 
36 270,00 36 270,00 36 270,00 36 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 544 127,00 20 002,00 564 129,00 564 129,00 152 322,00 104 516,00 47 806,00 0,00 2 830,00 408 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
2 510,00 320,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

23 802,00 4 000,00 27 802,00 27 802,00 27 802,00 0,00 27 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
18 004,00 2 000,00 20 004,00 20 004,00 20 004,00 0,00 20 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
78 230,00 10 000,00 88 230,00 88 230,00 88 230,00 88 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

12 604,00 3 682,00 16 286,00 16 286,00 16 286,00 16 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 443 879,40 8 000,00 1 451 879,40 608 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 879,40 843 879,40 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 8 000,00 608 000,00 608 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

110 000,00 8 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 343 934 530,36 89 002,00 344 023 532,36 330 180 894,41 290 390 653,77 224 311 494,84 66 079 158,93 24 976 974,49 8 389 971,20 4 887 126,95 0,00 1 536 168,00 13 842 637,95 13 842 637,95 844 734,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3714



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 54 400,00 3 165,00 57 565,00 

 63095  Pozostała działalność 54 400,00 3 165,00 57 565,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
54 400,00 3 165,00 57 565,00 

750   Administracja publiczna 46 982 110,09 0,00 46 982 110,09 

 75019  Rady powiatów 1 098 086,20 50 000,00 1 148 086,20 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 007 086,20 50 000,00 1 057 086,20 

 75020  Starostwa powiatowe 37 074 945,82 10 000,00 37 084 945,82 

  4430 Różne opłaty i składki 715 200,00 -4 500,00 710 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 400,00 4 500,00 15 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 67 000,00 10 000,00 77 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 027 838,00 30 800,00 2 058 638,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 1 500,00 5 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 445,00 30 800,00 1 444 245,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 730,00 140,00 1 870,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 640,00 2 360,00 

 75095  Pozostała działalność 5 834 941,07 -90 800,00 5 744 141,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 285 382,14 -80 800,00 1 204 582,14 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 001 269,00 0,00 16 001 269,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 795 009,00 0,00 15 795 009,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 10 543 894,00 -16 371,00 10 527 523,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 349 898,00 16 371,00 366 269,00 

758   Różne rozliczenia 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

  4810 Rezerwy 1 873 890,00 -21 022,00 1 852 868,00 

801   Oświata i wychowanie 130 794 877,94 24 000,00 130 818 877,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 186 408,00 -13 610,00 8 172 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 681,00 -13 610,00 388 071,00 

 80115  Technika 49 669 971,85 37 606,00 49 707 577,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 234,00 620,00 300 854,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405 410,00 36 902,00 5 442 312,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 449 114,00 2 542,00 5 451 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 839 575,00 362,00 839 937,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -11 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 950,92 3 180,00 844 130,92 

  4260 Zakup energii 1 735 200,00 -6 000,00 1 729 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 178 935,00 19 000,00 197 935,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 733 943,00 -8 000,00 725 943,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 984 165,60 -72 400,00 36 911 765,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 735,00 1 000,00 166 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 774 373,00 -23 600,00 2 750 773,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 489 127,00 -1 000,00 488 127,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 525 666,00 -48 800,00 20 476 866,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 897 963,52 3 900,00 6 901 863,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 340,00 3 900,00 251 240,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 190 980,00 -10 401,00 4 180 579,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 400,00 -10 401,00 1 053 999,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 966 715,00 30 105,00 996 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 704,00 6 105,00 425 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 4 440,00 32 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 19 560,00 23 560,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

4 168 995,00 48 800,00 4 217 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 441,00 4 800,00 258 241,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 363 340,00 44 000,00 1 407 340,00 

851   Ochrona zdrowia 263 834,00 357,00 264 191,00 

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 357,00 30 357,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
30 000,00 357,00 30 357,00 

852   Pomoc społeczna 49 567 968,46 0,00 49 567 968,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 854 244,08 0,00 45 854 244,08 

  4260 Zakup energii 1 137 300,00 -15 000,00 1 122 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 881 800,00 15 000,00 896 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 058 268,37 9 500,00 12 067 768,37 

 85395  Pozostała działalność 1 121 122,08 9 500,00 1 130 622,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3714



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
60 000,00 9 500,00 69 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 685 513,58 0,00 18 685 513,58 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 950 302,00 0,00 4 950 302,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -450,00 5 550,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 450,00 2 450,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 584 823,00 -6 200,00 2 578 623,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 709,00 -6 200,00 517 509,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 116 208,60 0,00 3 116 208,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 453,00 -944,00 62 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 760,00 1 459,00 141 219,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 429,00 -515,00 27 914,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 050 102,85 6 200,00 7 056 302,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 752,00 6 200,00 984 952,00 

855   Rodzina 27 593 928,00 20 002,00 27 613 930,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 16 949 823,00 0,00 16 949 823,00 

  4220 Zakup środków żywności 807 760,00 -10 000,00 797 760,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 270,00 -10 000,00 36 270,00 

 85595  Pozostała działalność 544 127,00 20 002,00 564 129,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 510,00 320,00 2 830,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 802,00 4 000,00 27 802,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 004,00 2 000,00 20 004,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 230,00 10 000,00 88 230,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 604,00 3 682,00 16 286,00 

926   Kultura fizyczna 600 000,00 8 000,00 608 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00 8 000,00 608 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
110 000,00 8 000,00 118 000,00 

Razem 330 136 892,41 44 002,00 330 180 894,41 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3714



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 45 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Zakup kompresora powietrza - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu (dotacja z wojewódzkiego 

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej) 
0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 13 797 637,95 45 000,00 13 842 637,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3714



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Inowrocławskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 565,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 357,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 677 000,00 0,00 3 474 326,17 18 508 444,64 0,00 2 329 243,59 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 022,00 

plan po zmianie 1 677 000,00 0,00 3 474 326,17 18 508 444,64 0,00 2 350 265,59 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3714



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją zadań                   

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 795 009,00 0,00 15 795 009,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 795 009,00 0,00 15 795 009,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 10 543 894,00 -16 371,00 10 527 523,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 349 898,00 16 371,00 366 269,00 

Razem 20 166 614,00 0,00 20 166 614,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3714



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją zadań                

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 494 321,00 0,00 494 321,00 

 80115  Technika 494 321,00 0,00 494 321,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

  4260 Zakup energii 134 304,00 -3 000,00 131 304,00 

Razem 4 821 853,68 0,00 4 821 853,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3714



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr 300/2025 

Zarządu  Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

Razem 868 815,00 20 002,00 888 817,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

 85595  Pozostała działalność 135 150,00 20 002,00 155 152,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 510,00 320,00 2 830,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 802,00 4 000,00 27 802,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 004,00 2 000,00 20 004,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 230,00 10 000,00 88 230,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 604,00 3 682,00 16 286,00 

Razem 873 011,41 20 002,00 893 013,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3714


	UCHWAŁA NR 300/2025 ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-08-06T05:22:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




